美术与设计学院第三次学生代表大会圆满举行

为深入学习习近平新时代中国特色社会主义思想和党的二十

大精神，全面贯彻习近平总书记关于青年工作的重要思想，加强

学生队伍建设、深化学生会改革，推进学院民主管理建设，更好

地服务青年学生成长成才。11 月 9 日—10 日，美术与设计学院组

织召开第三次学生代表大会。

大会预备会议

11 月 9 日，预备会议上，邰志阳宣读共青团黑河学院委员会

《关于同意召开美术与设计学院第三次学生代表大会的批复》。

冯语涵宣读《美术与设计学院第三次学生代表大会筹备工作报

告》。

陈昊宣读《黑河学院美术与设计学院第三次代表大会代表资格

审查报告》。

田雨泽宣读《黑河学院美术与设计学院第三次代表大会主席团

名单（草案）》，全体代表审议通过。

王新宇宣读《黑河学院美术与设计学院第三次代表大会秘书长

名单（草案）》，全体代表审议通过。

张馨方宣读《黑河学院美术与设计学院第三次代表大会提案工

作报告》，全体代表审议通过。

江旭东宣读《黑河学院美术与设计学院第三次代表大会议程

(草案）》，全体代表审议通过。

主席团第一次会议

在主席团第一次会议上，大会主席团成员审议通过了《黑河学

院美术与设计学院学院第三次学生代表大会选举办法（草案）》《黑

河学院美术与设计学院学生会主席团候选人名单》、讨论和初步确

定总监票人、监票人、计票人名单，并对《黑河学院学生会章程》

进行集中学习。

大会正式会议(一)

11 月 10 日，美术与设计学院第三次学生代表大会在美术楼禹

舜报告厅正式召开，院党总支书记包宇、院党总支副书记白云涛、

团委书记方悦、学生工作办公室副主任李长庚、辅导员尹洁以及

108 名正式代表出席会议。

在庄严的国歌声中，大会正式开幕。

包宇书记代表学院党总支致大会开幕辞。包宇书记对过去一年

里学院学生组织在各方面取得的成就给予了高度评价，并强调了学

生会组织在学院治理体系中的重要桥梁作用，鼓励各位代表要履行

代表职责，倾听同学需求，积极献言献策，投身于学校、学院发展

建设中来，紧紧围绕学校事业发展大局，找准工作切入点，更好地

引领凝聚、组织动员、联系服务，为学校和学院的发展贡献青春力

量。

孟钰东代表全体与会正式代表作表态发言。

美术与设计学院第二十五届学生会主席团成员徐靖博通过线

上参会形式，作《黑河学院美术与设计学院第二十五届学生委员会

工作报告》。

各代表团会议

在各代表团会议上，各位代表结合自身专业及实践经历就学习党的

二十届三中全会精神进行交流研讨，并对讨论《黑河学院美术与设

计学院第二十五届学生委员会工作报告》进行讨论，审议通过了黑

河学院第六次学生代表大会美术与设计学院参会代表候选人名单

和大会总监票人、监票人、计票人名单。

第一代表团

第二代表团

第三代表团

第四代表团

大会正式会议(二)

在大会第二次正式会议上，各代表审议通过了《黑河学院美术与设

计学院第二十五届学生委员会工作报告》，《黑河学院美术与设计

学院第三次学生代表大会选举办法（草案）》。通过公平、公开、

公正的方式，通过差额选举，产生黑河学院美术与设计学院第二十

六届学生会主席团成员以及黑河学院第六次学生代表大会美术与

设计学院参会代表。

选举投票环节

院团委书记方悦致大会闭幕词

大会主席团第二次会议

在大会主席团二次会议上，大会主席团成员审议通过了《黑河学院

美术与设计学院第二十五届学生会执行主席选举办法（草案）》《黑

河学院美术与设计学院第二十五届学生会主席团选举监票小组名

单（草案）》，通过等额选举，最终选举邰志阳、江旭东、葛旭鹏

为黑河学院美术与设计学院第二十六届学生会执行主席。

此次学生代表大会，充分发挥了学生与院校之间的桥梁纽带作

用，在提升学生思想道德素质的同时，更充分保障了学生民主权利，

提高了学生民主意识，为学院学生工作发展开辟了新路径。相信美

术与设计学院第二十六届学生会将继承并发扬往届学生会的优良

精神，践行“全心全意服务同学”的宗旨，立志以青春之我，贡献

伟大时代，在新征程上书写新的“青春之歌”！

	美术与设计学院第三次学生代表大会圆满举行